-19941—

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. FV Komendy Gt. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony; Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XI. Warszawa, dn. 30 wrzesnia 1930 r. L. 1393.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

Nastgpujace osoby, o lle nic Innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawic
do wtladzy poszukujace] I zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem sla na liczbg I po-
zycja Gazety Sledczej.

1. 35616-IV-30. Rertel Jakob,s. Bazylego I Antoniny, L 32, ur.
we wsi Jarmoliszcze, gm. Indura, pow. grodzienskiego, przynal. do in-
dury, ost. zam., w Jarmoliszczy, wyzn. prawost., rolnik, osk. z art. 102
cz. 1k k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Grodnie, nr. W. 1091-1101-30
z dn. 19.9.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wigzienia o czem
powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

2. 35640-1V-30. Sosnowski Adam, s. Jakoba i Apolonji, 129,
ur. we wsi Rakowo, gm. Szczuczyn, tamie przynal. i ost. zam., wyzn.
rz. kat., rolnik, wzrost niski, krepy, wtosy c. blond, oczy piwne, osk.
z art. 46 w zw. z art. 64 u, k. s, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lom-
zy, nr. Ksp. 8 30 z dn. 16.9.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz.
wigzienia do dyspozycji powyz Pro-ra.

3. 35642-1V-30. Golecman Chunek, s. Majera i Fejgi Leji, L 16,
przynal. do Troszyna, pow. ostroteckiego, ost. zam. we wsi Zamos¢,
wyzn. mojz., wzrost $redni, wtosy c. blond, twarz okragla, oczy piwne,
osk z art. 46 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. SK.
4-28 z dn. 18.9.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najblizszego wigzienia
do dysp. powyz. Pro-ra.

4. 35643-1V-30. Ostrow Juda, s. Berka i Bejli, 1 43, przynal. do
Troszyna, pow. ostroteckiego, ost. zam. we wsi Zamo$¢, wyzn. mojz.,
handlarz, wzrost w. $redni, szatyn, twarz owalna, oczy bure, osk. z art.
46 u. k. s., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. SK. 4-28 z dnia
18.9.30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizszego wigzienia do dysp.
powyz, Pro-ra.



-19942-

5. 356691V-30. Kupidtowski Jan, s. Aleksandra I Antoniny, lat
ok. 36, ur. w Letczynie, gm. Troszyn, pow. ostroteckiego, ost. zam. w
gm. Sniadowo, pow. tomzynskiego, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost $redni,
krepy, wlosy blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, chod predki, osk.
z art. 440, 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lomzy, nr. ClL
1183-30 z dn. 16.9.30 r.

6. 35658-1V-30. Ciszewski Henryk v. Bem, s. J6zefa i Antoniny,
ur. w 1904 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Pokorna 8, wzrost §redni,
szczupty, twarz pociagla, oczy ciemne, osk. o przywlaszczenie, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2689-30 z dn. 18.9.30 r.

7. 35659-IV-30. Godlewski Lucjan, s. Fabjana 1 Marjanny, ur.
30.6.1912 r., ost, zam. w Warszawie ul Grzybowska 35, wzrost $redni,
wtlosy e. blond, oczy niebieskie, osk. z art. 581 cz. Ul k. k., posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 2932-30 z dn. 19.9.30 r.

8. 35665-1V-30. Szepler Stanistaw, s. Jana i Marjanny z d. Wa-
tecka, ur. 5.5. 1905 r. w Poladnie, pow. Swiecie, ost. zam. w Bydgoszczy
przy ul. Brzozowej, osk. o kradziez posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. I Ds. 1089-30 z dn. 17.9.30 r.

9. 35658-1V-30. Prominski Michat, s. Feliksa i Marji z d. Nowa-
kowska, ur. 23.9.1903 r. w Poznaniu, tamze przynai. I ost. zam. przy ul.

Grobla 9, wyzn. rz. kat.,, osk. o falszerstwo dokumentéw, pasz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. W. 481-30, 4 J. 29-28 z dn. 11.9.30 r.

10. 35667-1V-30. Sikora Bolestaw, s. Michata i Juljanny z d. Mi-
chalczyk, ur. 24.10.1904 r. Ke¢pnie, ost. zam. w Gdyni, Kamienna Gora,
wyzn. rz. kat., mtynarz, wzrost 165 cm., wlosy c. blond, twarz podiuzna,
czerstwa, oczy niebieskie, nos duzy, gruby, osk. o kradziez, posz. przez
Pro-ra Sadu Okr. w Poznaniu, nr. W. 579-29, 3 J. 749-25 z dn. 4.9.30 r.

11. 35420-1V-30. Ciunyk Wasyl, s. Wasyla i Paraszki, 1 21, ur.
i ost. zam. w Nahujowicach, pow. Drohobycz, wyzn. gr. kat., osk.
0 kradziez, posz. przez Sad Okr. w Samborze, nr. cz. Il K. 555-30 z dn.
12.9.30 r.

12. 35416-1V-30. Kijek Franciszek, syn Bogumita i Lucji z Borko-
wskich, ur. 30.3.1895 r. w Zblewie, pow. Starogard, przynai. i ost. zam.
w Rokocinie, pow. Starogard, wyzn. rz, kat., ost. §§ 242, 243 k. k., posz.
przez Sad Okr. w Starogardzie, wydz. karny, nr. K. 236-30 z dn. 5.9.30 r.

13. 35617-IV-30. Zalewski Adam, s. Antoniego i Rozalji z d. Mi-
chalak, 1 31, ur. w Izbicy, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Lublinie,
ul. Dluga 12, wyzn. rz. kat.,, murarz, osk. z art. 305 p. 3, 129 cz. 1 p. 6,
532 cz. I p. 3, 533 cz. |, I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz.
1 karny, nr. I. 1, K. 88-30 z dn. 18,9.30 r. (zob, poz. 14)

14. 35518-1V-30i Zalewski Adam, s. Antoniego i Rozalji z d. Mi-
chalak, I. 31, ur. w Izbicy, pow. krasnystawskiego, ost. zam. w Lublinie,



-19943—

ul. Dluga 12, wyzn. rz. kat., murarz, osk. z art. 129 cz.1 p. 2, 6, k. k.,
posz. przez Sad Okr. w Lublinie, wydz. 1 karny, nr. 1, 1K 77-30 z dnia
18.9.30 r. (zob. poz. 13)

15. 35619-1V-30, Kossak Wasyl, s. Jozefa i Rozaljl, 1. 30, ur. i ost.
zam. w Drohobyczu, bezwyznaniowiec, dziennikarz, wzrost, w. s$redni,
szczuply, brunet, osk. z art. 102 cz I k. k., posz. przez Sad Okr. w Lu-
blinie, nr. 1. 2 K 29-30 z dn. 19.9.30 r.

16. 35649-1V-30. Kulezynski Marjan v. Teofil, s. Bronistawa i Ro-
manji, L 32, ost. zam. we wsi Irzadz, pow. wloszczowskiego, ost. zam.
wWarszawie, ui. Pocztowa 8, osk. z art. 578 cz. 1i Il k. k., posz. przez
Sad Okr. w Lucku, wydz. I karny, nr. K 342-29 z dn. 19.9.30 r.

17. 35650-1V-30. Russberg Szmil, 1 ok. 31, ur. w Drohobyczu,
tamze ost. zam., wyzn. mojz., zonaty, posz. przez Sad Okr. w Samborze,
wydz. Il karny, Vr. VIL J. 459-29 z dn. 16.9.30 r.

18. 35670-1V-30. Abramowicz Wincenty, s. Kazimierza i Konstan-
cji, I 42, ost. zam. w Wilnie, osk. z art. 158 cz. Il k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, nr. KU. 619-30 z dn. 19.9.30 r.

19. 35671-1V-30, Kowrygo Jozef, s. Dominika i1 Wiktorji, L 29,
ur. w Cieszkielach, gm. Siedliska, pow. lidzkiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz. kat., osk. z art. 578 cz. I, 1 i 667 k. k., posz. przez Sad Okr. w Wil-
nie, nr. KU. 102-30 z dn. 19.9.30 r.

20. 35705-1V-30. Dubik Michal, s. Jozefa i Marji, 1 19, mieszk.
wsi Nowe Klonki, gm. Janowska, pow. drohickiego, wzrost w. $redni,
brunet, twarz pociagla, $niada, oczy czarne, nos dhlugi, uszy odstajace,
osk. z art. 468 cz. 1k. k.. posz. przez Sad Okr. w Pinsku, wydz. karny,
nr. 10880, 2 K 156-30 z dn. 19.9.30 r.

21. 35411-1V-30. Karpinski Wlodzimierz, s. Aleksego i Olgi, ur.
1910 r. w Celejowie, pow. Kopyczynce, tamze przynal, i ost. zam. wyzn.
gr. kat., osk. z §§ 122 a) 303 i 99 u. k., posz. przez Se¢dz. sl. w Czo-
stkowie, nr. II Kps. 302-30 z dn. 15.9.30 r.

22. 35419-1V-30. Zawadzki Stanislaw, s. Jana i Kazimiery z An-
druszkiewiczow, ur. 14.5.1894 r. we wsi Studzieniczna, gm. Szczebro-Ol-
szanka, pow. augustowskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat.,
rolnik, robotnik, wzrost w. S$redni, wlosy blond, lysawy, twarz pociagla,
oczy niebieskie, sepleni, ch6d kaczy, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz.

Ifrzgz308¢dz. Sl. pow. augustowskiego w Augustowie, nr. S. 22-30 z dnia
7.9.30 r.

23. 35414-1V-30. Fiszer Iszyjer, s. Nosena Arona i Sosi-Lei, ur.
1911 r. w Baranowiczach, przynal. do Slonina, tamze ost. zam., ul. Dam-
ba 10, wyzn. mojz., stolarz, wzrost 151 _cm., twarz owalna, oczy ciemne,
osk. zart. 102 k. k., posz. przez S¢dz. SI. na pow. Stonimski w Slonimie,
nr. S. 17-30, 1060 z dn. 18.9.30 r.



—19944—

24. 35637-IV-30. Monchajt Juljan Judka, s. Zelmaaa i Estery, ur, i
1895 r. w Biatobrzegach, piw. radomskiego, przynal. do Czg¢stochowy,
tamze ost. zam., wyzn, mojz., kierownik fabry.d, nosi binokle, osk. z art,
562 cz. Il k. k., posz. przez Sedz. SI. I"rew. w Czgstochowie, nr. S.
56-30 z dn. 20.9.30 r.

25. 35644-1V-30. Zacharklewlcz Pawel, s. Jana i Franciszki* z Czo-
katow, L 27, ur. we wsi i gm. Kurjanki, pow. augustowskiego, tamzev
przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost w. $redni, twarz po- |
ciggta, oczy niebieskie, osk. z art. 49, 51 i 453 k. k., posz. przez Sedz.
Si. pow. augustowskiego w Augustowie, nr. S. 16-30 z dn. 19.9,30 r.

26. 35652-1V-30. Wojtowicz Stanistaw, s. Andrzeja i Ewy, ur.
1899 r., przynal. do wsi Ponikwy. gm. Zakrzew, pow. krasnystawskiego,
ost. zam. w kol. Piotrkow, pow. lubelskiego, wyzn. rz. kat., rolnik, byly
poset na Sejm, wzrost $redni, wtosy blond, twarz pociagta, oczy niebie-
skie, osk. z art. 129 p. 2 i 154 cz. 1l k. k., posz. przez S¢dz. Sl. Il rew.
w Lublinie, nr. S. 1-30 z dn. 18.9.30 r.

27. 35654-1V-30. Tkaczyk Jan, s. Karoliny z d. Tkaczyk, ur. 16.2.
1901 r. we wsi Boiska, gm. Dzierzkowice, pow. Janéw Lubelski, tamze
przynal. i ost. zam. wyzn. rz. kat., wzrost $redni, wysmukty, wlosy ciem-
ne, twarz piegowata, oczy niebieskie, osk. z art. 49, 51, 589 cz. I p. 5
i 6 k. k., posz. przez Se¢dz. SI. 2 rew. pow. Janowskiego w Krasniku,
Lubelskim, nr. E. 1618 30, S. 34-30 z dn. 20.9.30 r. (zob. poz. 29)

28. 35664-1V-30. Byrdzlak Tadeusz Franciszek, syn Wojciecha
i Zofji z Ogoérkow, I 30, ost. zam. we Wioctawku ul. Stodolna 21, wyzn.
rz. kat.,, agent firmy ,Mazowsze", wzrost S$redni, szczupty, wlosy blond,
twarz okragta, oczy niebieskie’, osk. z art. 279, 440, 448, 574, 595 p. 2
613 k, k., posz. przez Se¢dz. Sl. Sadu Okr. w Biatymstoku, nr. 31-30
z dn. 19.9.30 r.

29. 35555-IV-30. Tkaczyk Jan, s. Karoliny z d. Tkaczyk, ur. 16.2.
1901 r. we wsi Boiska, gm. Dzierzkowice, pow. Janoéw Lubelski, tamze
przynal, i ost. zam. wyzn. rz. kat., wzrost $redni, wysmukly, wlosy
ciemne, twarz piegowata, oczy niebieskie, osk. z art. 49, 51, 589 cz. 1I

p. 6 k. k., posz. przez Se¢dz. SI. 2 rew. pow. Janowskiego w Krasniku
Lubelskim, nr. E, 1619-30, S. 19-30 z dn. 20.9,30 r. (zob. poz. 27)

30. 35666-1V-30. Lis-Olszewska Jozefa, c. Jana i Emilji, ur.
28.4.1907 r. w Kossowie, pow. czortkowskiego, przynal. do Lwowa (rodzice
zam. we Lwowie), wyzn. rz. kat., b. admiaistratorka ajencji poczt, w Ga-
jach k/Lwowa, osk. o sprzeniewierzenie, posz. przez Sedz. SI. ill rejonu
Sadu Okr. we Lwowie, nr, III. S. 11-30 z dn. 18.9.30 r.

31. 35675-1V-30. Strzatek Mieczystaw, strz. 28 p, s. k., s. Franciszka
i Katarzyny, ur. 6.3.1905 r. w Warszawie, ost. zam. w Lodzi przy ulicy
Cymera 6, wyzn. rz. kat., malarz, osk. z art. 121 p. 112 k. k. w. o cech.
z art. 581 cz. I, I k. k. i art. 53, 54 cz. 1k, k. w., posz. przez Sedz. SL
II Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 305-30 z dnia 19.9.30 r.

[S—



—19945—

32. 35676-1V-30. Drejer Wtadystaw, pob., syn Gotliba i Urszuli,
ur. 15.11.1902 r. w Stomkowie Mokrym, gm, Bastochow, pow. sieradz-
kiego, wyzn. rz, kat., handlarz, wzrost 175 cm., brunet, twarz owalna,
oczy c. piwne, osk. o dezercj¢, posz. przez Sedz. Si. I Okr. Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Ko. 304-30 z dnia 20.9.30 r.

33. 35682-1V-30. Drobner Bolestaw, kapr. 9 p. ul., ur. w 1909 r.
w Demni, pow. Zydaczéow, ost. zam. w Zorniskach, pow. Grodek Jagiel-
lonski, student, wzrost 177 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy szare,
osk. z art. 48, 50 k. k. w., art, 442, 443 k. k., posz. przez Wojsk. Sad
Okr. we Lwowie, oddz. V, nr. Ko. 427-30 z dnia 18.9.30 r.

34, 35421-1V-30. Winkler Berek, syn Samuela i Estery, lat 22,
stale zam. w Radomsku, ul. Krakowska 27, wyzn. mojz., stanu wolnego,
szewc, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Krzepicach, nr. Kg.
812-30 z dnia 17.9,30 r.

35. 35424-1V-30. Zamozniewicz Marjanna, c. Bernarda i Mi-
chaliny, lat 38, przynal. do Le¢czna, ost. zam. we wsi Mokre, pow. piotr-
kowskiego, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k, k.,posz. przez Sad Pow.
w Piotrkowie, nr. Kg. 2141-30 z dnia 18,9.30 r.

36. 35432-1V-30. Radomski Joézef, syn Konstantego i Anny, ur.
1890 r. w os. Gniewoszow, pow. kozienickiego, ost. zam. we wsi 1 gm.
Gora Pulawska, pow. kozienickiego, wyzn. rz. kat., wyrobnik, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 749-29 2z dnia
18.9.39 .

37. 35634-1V-30. Bogucki Tadeusz Szymon, syn Antoniego i Ja-
niny, ur. 15.9.1911 r. w Warszawie, tamze przynal. i ost. zam. przy ulicy
Dobrej 11, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow.
w Wolbromiu, nr. Kg. 462-30 z dnia 18.9.30 r.

38. 35635-1V-30. Dobrowolski Stanistaw, s. Jana i Juljanny, L 25,
ur. w Zabrodziu, pow. radzyminskiego, tamze przynal. i ost. zam,, wyzn.
rz. kat., szofer, wzrost wysoki, te¢gi, twarz okragta, ©czy piwne, osk.
z art. 574 cz. 1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Tomaszowie Maz., nr. K
1148-30 z dnia 18.9.30 r.

39. 35636-1V-30. Zakrzewski Antoni, syn Wawrzynca i Marjarmy
z d. Dgbiec, ur. 5.1.1913 r. w Chorzg¢cinie, pow. brzezinskiego, przynal.
do Lazisko, ost. zam. we wsi Sangrodz, gm. Lazisko, pow. brzezinskiego,
esk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Tomaszowie Maz., nr. K
586-30 z dnia 18.9.30 r.

40. 35639-1V-30. Rawka Ludwik, syn Eljasza i Marji, lat 18, ur.
we Lwowie, przynal. i ost. zam. we wsi Murawice, gm. Mlynow, pow.
dubienskiego, wyzn. prawost., saewc, osk. z art. 574 k. k., posz. przez
Sad Pow. w Dubnie, nr. K. 2443-29.

41. 35641-1V-30. Poche¢ Stanistaw, syn Tomasza i Jadwigi, 1 28.
ur. we wsi i gm. Rzepin, pow. ilzeckiego, tamze przynal.,, ost. zam. we



—-19946-

wsi Wanacji, gm. Stykow, wynn. rz. kat., zonaty, osk. z art. 581 k. k,,
posz. przez Sad Pow. w Wierzbniku, nr. kg. 830-30 z dnia 19.9.30 r.

42. 35651-1V-30. Matkowski Bernard, syn Kazimierza 1 Heleny
z domu Borcau, ur. 9.11.1911 r. w Strucfonie, pow. Chetmno, tamze ost,
zam. przy ul. Torunskie Przedmiescie 14, wyzn. rz. kat., stanu wolnego,
robotnik, osk. z art. 43, 177 k. k., posz. przez Sad Pow. w Chelmnie,
nr. 5. F. 15-29 z dnia 7.9.30 r.

43. 35653-1V-30. Andrejkéw Mikotaj, synJurka, lat okoto 19,
urodz, w Hotlyniu, tamze przynal., osk. z §§ 190, 192 i 194 u. k., posz.
przez Sad Pow. w Roézniatawie, nr. S. 11-30 z dn. 18.9.30.

44. 35660-1V-29. Byczkowski Henryk, s, Jana i Emilji, 1 22, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Chlodnej 44, wyzn. rz. kat., osk. z art. 262,
532 cz. 11 k. k., posz. przez Sad Pow. w Warszawie, oddz, 19, nr. 810-30
z dnia 18.9.30 r.

45. 35672-1V-30. Woronko Wladystaw, syn Jana i Rozalji, lat 37,
ur. w Sniczanach, pow. sokodlskiego, tamze ost. zam., przynal. do gm.
Sidra, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost wysoki, brunet, twarz pociagla, oczy
szare, sos dlugi, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow, w Sokotce,
nr. Kg. 712-30 z dnia 16.9.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie Jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odsta-
wi¢ wladzy poszukujacej 1zawiadomi¢ Wydzial IV, z powotaniem sla na liczba I po-
zycja Gazety Sledczel,

46. 35423-1V-30. Marszat Jan, s. Jozefa i Marji, ur. 23.1.1900 r.,
ost. zam. we Wloctawku przy ul Torunskiej 38, zonaty, robotnik, wzrost
sredni, wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy niebieskie, posz. za przest.
z art. 51 i 467 k. k. przez Sedz. Okr. SI. we Witoctawku, nr. S. 76-30
z dn. 18.9.30 r,

47. 35620-1V-30. Rak Wojciech, s. Lukasza i Jozefy, ur. w 1892 r,,
zam. w Raczkowicach, gm. Dabrowa Zielona, a ost. w Czg¢stochowie,
posz. za przest. z art, 532 i 154 k. k. przez Sad Pow. w Rawie Mazow.,
nr. K. 953-30 z dnia 17,9.30 r.

48. 35414-IV-30. Ogrodowicz Helena, c. Jozefa i Agnieszki,
lat 22, ost. zam. w Katowicach, ul. Kosciuszki 14 albo w Sosnowcu, u'ica
Lisia 2, posz. za przest. z art. 581 cz. I k. k. przez Sad Pow. w So-
snowcu, nr. K. I. 3006-29 z dn. 17.9.30 r.

49. 35561-1V-30, Zalewski Meszek Icek, s. flborama i Sury Estery,
ur. 30.9.1894 r. w Warszawie, tamze ost< zam. przy ul. Towarowej 25,

posz. za przest. z art. 49 1 581 k. k. przez Sad Pow. w Warszawie,
oddz. 19, nr. 969-30 z dnia 18.9.30 r. (zob. poz. 65.)



-19947-

50. 35662-1V-30. Kalinowski Zdzistaw, syn Jozefa i Jozefy, ur.
25.11.1910 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ulicy Ogrodowej 52,
posz. za przest. z art. 581 cz. I k. k. przez Sad Pow. w Warszawie,
oddz. 19. nr. 996-30 z dnia 18.9.30 r.

51. 35434-1V-30. Spyra Jan, s. Stanistawa i Marjanny, ur. w 1900 r.
w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Zelaznej 12 albo we wsi Redkinie,
gm. Brus, pow. todzkiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 163 cm.,
wtosy blond, twarz pociagla, oczy niebieskie, posz. za przest. z art. 53
k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n/B., nr. K O. 295-30 z dn.
17.9.30 r.

52. 35677-IV-30. Banaslak Jozef, strz. 68 p. p., syn Ignacego
i Marjanny, ur. 10.3.19C5 r. w Mikotajewicach, pow. Turek, wyzn. rz. kat.,
robotnik rolny, wzrost 163 cm., wlosy blond, oczy niebieskie, posz. za
przest. z art. 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Poznaniu, nr. Ko.
386-30 z dnia 20.9.30 r.

53. 35678 1IV-30. Popiotek Ludwik Dominik, syn Tomasza i Marty,
ur. 4.8,1907 r, w Maciejkowicach, pow. Katowice, tamze ost. zam. przy
ulicy Kosciuszki 3, wyzn. rz, kat., goérnik, wzrost 165 cm., wtosy blond,
oczy bure, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach,
nr. Sr. 176-30 z dnia 19.9,30 r.

54. 35679-1V-30. Pastuszek Franciszek z 73 p. p., syn Jozefa
i Zofji, ur. 29.1.1908 r. w Chorzowie, pow. Katowice, ost. zam. w Bytko-
wie, ul. Alfreda 2, pow. Katowice, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 159 cm.,
wlosy j. blond, oczy c. niebieskie, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad
Rejon, w Katowicach, nr, Sr. 167-30 z dnia 19.9.30 r.

55. 35680-1V-30. Skrzydto Franciszek z 75 p. p., syn Jozefa
i Marji, ur. 12.8.1904 r. w Podlesiu, pow. Pszczyna, tamze ost. zam. przy
ul. Pietrowskiej 177, wyzn. rz. kat., stolarz, wzrost 170 cm., wtosy blond,
oczy bure, posz. za dezercja przez Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach,
nr. Sr. 163-30 z dnia 19.9.30 r.

56. 35681-1V-30. Woler Helmut z 73 p. p., syn Jana i Otylji,
ur. 28.2.1908 r. w Bytkowie, pow. Katowice, tamze ost. zam. przy ulicy
Mikotaja 3, wyzn. rz. kat.,, robotnik, wzrost 163 cm., wtlosy j. blond,
oczy siwe, posz. za dezercja przez Wojsk. SadRejon, w Katowicach,
nr. Sr. 167-30 z dnia 19.9.30 r.

57. 35433-1V-30. Janeczko Jozef, s. Antoniego i Balbiny z Cze-
chowskich, ur. 30.7.1911 r. w gm. Kazimierz, pow. pulawskiego, wyzn.
rz. kat., wzrost $redni, wlosy c. blond, oczy siwe, posz. za podpalenie
przez Orz. SI. w Lublinie, nr. 9354-30 z dn. 17.9.30 r.; w razie ujg¢cia od-
stawi¢ do Pow, Kom. P. P. w Janowie Lub.



-19948-

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Pfalezy ustali¢ doktadny adres os6b nastgpujacych 1zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wladz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety $ledczej.

58. 35418-1V-30. Sumra Juljan, s. Jana i Marji z d. Golebiowskiej,
ur. 22.5.1908 r. w Bydgoszczy, tamze ost, zam. przy ul. Podolskiej 20,
wyzn. rz. kat., zecer.—Sad Okr. w Bydgoszczy, wydz. 1 karny, nr. 6. J.
966-28 z dn. 10.9.30 r.

59. 35431-1V-30. Kubiela Tadeusz, s. Tadeusza i Agnieszki, ur.
w 1904 r., ost. zam. w Krakowie, ul. Felicjanek 7, muzyk, osk. z art. 397
k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1666-30 z dn. 18.9.30 r.

60. 35430-1V-30. Guzik Stanistaw, s. Wojciecha i Katarzyny, ur.
w 1904 r., ost. zam. w gm. Raczna, pow. Krakow, wyzn. rz. kat., osk.
z art. 397 k. k.—Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2164-30 z dn. 18.9.30 r.

61. 35429-1V-30. Cybulski Stanistaw, s. Stanistawa i Marjanny,
L 27, ost. zam. w Lodzi, ul. Piaseczna 10, wyzn. rz. kat., wzrost w. §red-
ni, wltosy blond, Oczy niebieskie, osk. zart. 581 k. k.—Sad Pow. w Piotr-
kowie, nr. Kg. 3579-30 z dn. 18.9,30 1,

62. 35428-1V-30. Skupien Stanistaw, syn Feliksa i Jozefy, ur.
w 1911 r., wyzn. rz. kat, osk. z art.397 k. k.—Sad Pow. w Piotrkowie,
nr. Kg, 1605-30 z dn. 18.9.30 r.

63. 35412-IV-30. Wrobel Aniela, c. Adama iJozefy, ur. w 1903 r.
w Gorowie-Kawenczynie, pow. radomskowskiego, ost. zam. w Kawen-
czynie, pow. radomskowskiego, robotnica. — Pro-r Sadu Okr. w Grudzia-
dzu, nr. Kp. 123-30 z dn. 23.7.30 r. (Grz. SI. w Toruniu, nr. 4518-30 z dn.
18.9.30 r.)

64. 35413-1V-30. Frydrykowski Bronistaw, s. Antoniego i Mo-
niki z d. Majewskiej, ur. 26.3.1894 r. w Grabowie, pow. Lubawa, ost.
zam. w Dzialdowie, sekretarz adwokacki, wzrost 173 cm., wlosy c.blond—
Pro-r Sadu Okr. w Grudziadzu, nr. K. 210-30. (Grz. SL.w Toruniu,
nr. 5530-30 z dn. 18,9.30 r.)

65. 35415-1V-30. Zalewski Moszek Icek v. Szwarc Abram, syn
Abrama i Sury Estery z d. Rozenfarb, ur. 30.9.1894 r. w Warszawie,
tamze ost. zam. przy ul. Towarowej 25, wyzn. mojz., krawiec, wzrost 160
cm,, brunet, oczy szare.—Grz. Sl. w Toruniu, nr. 3583-30 z dn. 16.9.30 r.
(zob. poz. 49)

66. 35422-1V-30. Skwara Antoni, s. Wawrzynca i Juljanny, ost.
zam. w Brzezinkach, pow. Katowice, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, ro-
botnik, osk. z art. 154 k. k. — Sad Pow. w Krzepicach, nr. K. 1172-29
z dn. 17.9.30 r.



-19949-

67. 35425-1V-30, KusSmlerek Stefan, s. Tomasza i Weroniki, ur.
6.7.1S07 r. w Belchatowie, pow. piotrkowskiego, ost. zam. w Wojciecho-
wie, gm. Kamiensk, wyzn. rz. kat, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow,
w Piotrkowie, nr. Kg. 2692-30 z dn. 18,9.30 r.

68. 35426-1V-30. Chudebski Jan, s. Jozefa 1 Zofji, 1 18, wyzn.
rz. kat., osk. z art. 397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 1604-30
z dn. 18.9.30 r.

69. 35427-IV-30. Krawczyk Rozalja v. Stanczak, c, Marcina
i Antoniny, L 21, ur. w Paskrzynie, gm. Raczno, pow. piotrkowskiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat.,, robotnica, osk. z art. 581 k. k. — Sad
Pow. w Piotrkowie, nr. Kg. 2985-30 z dn. 18.9.30 r.

70. 35435-1V-30. Goldszakier Hirsz, syn Joska i Chaji, ur. 12.1.
1889 r. w Janowie Podl., ost. zam. w Wolkowysku, ul. Kolejowa 68, na-
uczyciel. -Wojsk. Sad Rejon, w Lidzie, nr. Kr. 244-30z dn. 18.9.30 .

71. 35704-1V-30. Doiat Leokadja, c. Pawla iWiktorji, L 38, ost.
zam. w Warszawie, ul. Zamojskiego 45, skazana na zaptacenie 100 zi
grzywny z zamiang w razie niezaplacenia na 5 dni aresztu i 15 zi. oplat
kosztow sadowych. - Pro-r Sagdu Okr. w Warszawie, nr. K. 227-30 z dn.
26.7.30 r. (Urz. Sl. st. m. Warszawy, nr. 15913-30 z dn. 20.9.30 r.)

72. 35622-1V-30. Masiulisowa - Ludkiewiezowa Teofila,
c. Justyna i Marji, 1 20, ost. zam. we wsi Okmiana, gm. podbrzesklej
lub w Wilnie, ul. Ogoéorkowa 40 u Mackanca.—Sad Pow. w Wilnie, oddz.
karny, nr. 1L 5. K 1486-29 z dn. 16.9.30 r.

73. 35623-1V-30. Stankiewiczowa Zofja, c. Kazimierza, 1 19,
ost. zam. w Podgbiu, gm. podbrzeskiej, pow. wilenskiego. — Sad Pow.
w Wilnie, oddz. karny, nr. 1l 5. Kg. 738-30 z dn. 17.9.30 r.

74. 35710-1V-30. Godlewska Wladystawa, c. Mateusza i Kata-
rzyny, ur, w 1899 r. w Ojcowie, pow. tomzynskiego, ost. zam. w War-
szawie, ul. Ztota 22, wyzn. rz. kat., sluzaca, osk. z art. 581 k. k. — Sad
Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. Kg. 1507-30 z dn. 16.9.30 r.

75. 35711-1V-30. Lisowska Leokadja, c. Aleksandra i Anny, ur.
9.12.1906 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Srebrna 2, sluzaca, osk. z art.
581 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 1142-30 z dnia
20.9.30 r.

76. 35712-1V-30. Nowicki Edward, s. Karola i Marjanny, ur. 20.3,
1889 r. w Stonimie, ost. zam. w Warszawie, ul. Mokotowska 18, wyzn.
rz. kat,, osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K
841-29 z dn. 20.9.30 r.

77. 35714-1V-30. Kowalczuk Joézef, syn Joachima i Juljnnny, ur.
w 1892 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Dobra 1, osk. z art. 139 k. k. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 941-29 z dn. 20.9.30 r,



-19950-

78. 35715-1V-30. Pazuro Feliks, syn Grzegorza i Eleonory, ur.
w 1882 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Obozoa 10, fryzjer, osk. z art. 139
k. k—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 794-29 z dn. 20.9.30 r.

79. 35716-1V-30. Boboleckl Adam Darjusz, s. Stanistawa Florjana
i Matyldy, ur. w 1908 r., ost. zarn. w Warszawie, ul. Lipowa 16, szofer,
osk. z art. 474 cz. 1 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K
818-29 z dn. 20.9.30 r.

80. 35717-IV-30. Roslon Bolestaw, s. Antoniego i Stanislawy, ur.
w 1909 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kopernika 5, wyzn. rz
kat, malarz, osk. z art. 581 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15,
nr. K 182-29 z dn. 20.9.30 r.

81. 35718-1V-30. Szczepanski Stanistaw, s. Michata (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Warszawie, ul. Solec 115, osk. z art. 532 er. 1l k. k—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 90-29 z dnia 20.9.30 r. (zob.
poz, 89)

82. 35719-1V-30. Lokietek Wtadystaw, s. Pawta i Ewy, ur. w 1896 r.,
ost, zam. w Warszawie, ul. Winnicka 7, robotnik, osk. z art. 154 cz. 1
k. k.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K. 716-29 z dn. 20.9.30 r.

83. 35720-1V-30. Py$ Wtladystaw, s. Jana i Jozefy, ur. w 1901 r.,
ost. zam. w Warszawie, ul. Czerniakowska 190, osk. z art. 581 cz. 1k. k.—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 1514-30 z dn. 12.9,30 r.

84. 35721-1V-30 Ojrzynska Helena, c. Stanistawa i Stanistawy,
L 18, ur, w Warszawie, tamie ost. zam. przy ul. Dzikiej 29, prostytutka,
osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K. 1866-28
z dn. 16.9.30 r.

85. 35722-1V-30. Apczynski Wladystaw, s. Antoniggo i Julji, L 25,
ost. zam. w Warszawie, ul. Piwna 45, wyzn. rz. kat., elektromonter,

osk. z art. 236 k. k. — Sad Pow, w Warszawie, oddz. 15, nr. K 3561-29
z dn. 16.9.30 r.

86. 35723-1V-30. Merta Janina, c¢. Franciszka 1 Teofili, ur.
w 1908 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Solec 99, wyzn, rz. kat., osk.

x art. 581 k k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K. 5005-29
z dn. 16.9.30 r.

87. 35724-1V-30. Sienczuk Franciszka, c. Wladystawa i Julji,
ur. w pow. wegrowskim, ost. zam. w Warszawie, ul. Wronia 36, prosty-

tutka, osk. z art. 574 kk. — Sad Pow. wWarszawie, oddz. 15,nr. K
1857-28 z dn. 16.9.30 r.

88. 35725-1V-30. Paciejewski Wtladystaw, s. Macieja 1 Tekli, ur,
w 1901 r. we wsi Rogalow, gm. Celejéow, pow. putawskiego, ost. zam.
w Jabtonnie-Gucin, wyzn. r1z. kat., stolarz, osk,z art. 581 k.k. — Sad
Pow. w Warszawie, oddz. 15,nr. K 726-30 z dn. 16.9.30 r.



-19951-

89. 35727-1V-30. Szczepanski Stanistaw, s. Michata, 1 32, ost.
zam. w Warszawie, ul. Solec 115, wyzn. rz. kat., handlowiec, osk. z art-
476 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. Kg. 1007-30 z dnia
19.9.30 r. (zob. poz. 81)

90. 35728 1V-30. Muskat Kazimierz Jan, s. Maksymiljana i Felicji,
ur. 11.3.1870 r.w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Brackiej 18,wyzn.
rz. kat., osk. zart. 574 k. k.— Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15nr. K
1645-28 z dn. 19.9.30 r.

91. 35729-1V-30. Kowalski Pantalaon, s. Stanistawa 1 Michaliny,
ur. 17.7.1899 r.w Mikotajowie (Rosja), ost. zam. w Warszawie, ul.Brac-
ka 8, urzednik, osk. z art. 574 k. k—Sad Pow. w Warszawie,oddz. 15,
nr. K 1645-28 z dn. 19.9.30 r.

92. 35732-1V-30. Czyk Edward Stanistaw, s. Franciszka i Marji,
ur. 6.1.1899 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Chtodna 36, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 574 k. k—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. Kg. 1403-30
z dn. 19.9.30 r.

93. 35734-1V-30. Awrutis Marek, s. Wtlodzimierza i Dyay, ur.
w 1887 r. w Rosji, ost. zam. w Warszawie, ul. Wilcza 31, agent, osk.
z art. 591 cz. 1k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 2023%*28
z du. 19.9.30 r.

94. 35735-IV-30. Cyganowski Tadeusz, s. Jozefa i Marjanny, ur.
w 1912 r., ost. zam. w Warszawie, ul. Pickna 32, wyzn. rz. kat., osk.
z art. 574 1 616 k. k—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. Kg. 1726-30
z dn. 19.9.30 r.

95. 35737-1V-30. Michalik Jan v. Michalak, s. Jakoba i Anieli,
L 27, ost. zam. w Warszawie, ul. Sliska 20, wyzn. rz. «at.,, osk. z art.
586 k. k. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 15, nr. K 3092-29 z dnia
19.9.30 r.

96. 35638-1V-30. Dymek Stanistaw, s. Adama i Celiny, ur. 12.12.
1903 r., przynal. do gm. Glowaczow, pow. kozienickiego, ost. zam. w To-
runiu, ul. Sw. Ducha 17, robotnik, osk. z art. 397 k. k.— Sad Pow.
w Piotrkowie, nr. Kg. 1 527-27 z dn. 20.9.30 r.

97. 35645-IV-30, Wisniewski Rajmund (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Jablonnie u Kubalskiego Wactawa, rzeznik. — Sad Pow. w Ja-
btonnie, nr. Kg. 1612-30 z dn. 17.9.30 r.

98. 35646-1V-30. Sokotowski Jozef, s. Leonarda i Marji, ur. 3.1.
1910 r. na Targdéwku, ost. zam. na Cegielni, gm. Jabtonna. — Sad Pow.
w Jablonnie, nr. K 3037-29 z dn. 19.9.30 r.

99. 35647-1V-30. Mateuszczyk Ryszard, s. Wawrzynca i Anny,
i. 35, ost. zam. w Jablonnie Legjonowej, handlowiec. — Sad Pow. w Ja-
btonnie, nr. K 1935-29 z dn, 19.9.30 r.



-19952—

100. 35648-1V-30, Grabarczyk Jan v. Grabarek (blizsz. danych
brak), ost. zam. w Jabtonnie Legjonowej.—Sad Pow. w Jablonnie, nr. K
2725-29 z dn. 19.9.30 r.

101. 35663-1V-30. Kotas Bolestaw, s. Wawrzynca, L 44, ost. zam.
w Warszawie przy ul. Ltuckiej 16. — Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19,
nr. 719-30 z dn. 19.9.30 r.

Odwolania. — Revocations.

102. 34798-1V-30. Szawary Szczepan, posz. G. Sl 509 poz.99. —
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Siedlcach, L. O. S. 203-30 z dnia
13.9.30 r.

103.  32527-IV-30. Tajeron Mikotaj, posz. G. Sl 1386 poz. 41 —
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. K O, 167-30 z dn. 16.9.30 r.

104.  29305-IV-30. Ptak Stanistaw, posz. Gaz. Sl. 578 poz. 110 —
ujety,—Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Modlinie, L. OS. 254-30 z dnia
13.9.30 r.

105. 35304-1V-30. Rolnik Judei, posz. G. Sl. 713 poz. 32. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Ill karny, L. Ili. K O. 184-30 z dn. 18.9.30 r,

106. 35299-1V-30, Steinberg Srul Moszek, posz. G. Sl. 688 poz.
18. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. 1IL. K. O. 185-30 z dn.
18.9.30 r.

107.  35297-1V-30. Szlezyngier Szaja, posz. G. Sl. 647 poz. 12. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1 karny, L. VIIL 1 K 192-30 z dnia
18.9.30 .

108. 35290-1V-30. Rozensztein Gerszon, posz. G.Sl. 268 poz. 4.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. VII karny, L. VIL 1. K 219-22 z dnia
17.9.30 r.

109. 47429-1V-29. Zuk Grzegorz, posz. Gaz. Sl. 1298 poz. 18. —
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 5. J. 606-30 z dn. 15.9.30 r,

110. 10209-1V-30. Subocz Wilhelm, posz. Gaz.Sl. 1185 poz. 7,
1256 poz. 50 i anulowanie w Gaz. Si. 1263 poz. 144 — ujety. — Sad
Okr. w Grodnie, wydz. I kamy, L. 2 K 535-30 z dnia 10.9.30 r.

111. 26261-32302-1V-30. Zacharski Stefan Bolestaw, posz. G. Sl
1371 poz. 17 i 1386 poz. 7 — ujgty. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie,
L. Kp. 1935-30 i 2427-30 z dnia 12.9.30 r.

112. 34796-1V-30. Przytecki Stanistaw, posz. G. S1.793 poz. 8 —
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. Il karny, L. K 1 355-30 z dnia
13930 r.



-19953—

113. 30333-1V-30. Prychodzk® (aia Przychodzko) Serafina,
posz. Gaz. Si. 1331 poz. 18 — ujeta. — Sedz. Sl 2rew. powi kowal
skiego w Kowlu, L. 581 z dnia 10.9.30 r.

114. 17300-1V-30. Tarczynski Wtadystaw, posz.G. Sl. 1347 poz.
10 — ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Warszawie, L.Kp. 1097-30 z dnia
12.9.30 r.

115. 24877-IV-29. Rosotowski Edward, posz. G. SI. 551 poz. 22—
ujety. — Sedz. SI, 1 rew. w Bialymstoku, L. 704-29 z dnia 4.7.29 r.
(pismo Urz. Si. w Biatymstoku, L. 9859 z dnia 15.9,30 r.)

116. 9492-1V-30. Putltuskier Chaskiel, posz. G. Sl. 1326 poz. 2 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. we Wtoctawku, L. W. 84-30 z dnia 15.9.30 r.

117. 35131-1Y-30. Rublnsztejn Lejzor, posz. G. SI. 1112 poz. 18.—
Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L. G. K 1279-27 z dnia 16.9.30 r.

118. 35119-1V-30. Stawinski Jozef, posz. G. Sl.442 poz.21 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Suwatkach, wydz. karny,
L. K. 227-23 z dnia 15.9.30 r.

119. 18805-1V-30. Szyndler Franciszek, posz. G. Sl. 1352 poz. 3—
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. U. K 210-30 z dnia
13.9.30 r.

120. 12975-1V-30. Sznycel Herszek, posz. G. Sl 1336 poz. 10 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Lublinie, L. Kp. 355-30 z dnia 17.9.30 r.

_121. 5077-1V-30. Tenlicki v. Teplicki Chiel (nie Chmiel), posz.
G. SL. 1315 poz. 10 — ujety. — Sedz. SI. II rej. Sadu Okr. w Krakowie,
L. VL. Vr. 5791-29 z dnia 1.9.30 r.

122. 12518-1V-30. Stempel fldam, posz. G. Sl. 1020 poz. 13 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Ostrowie Pozn., L. 1 a. J. 1331-24 z dnia
16.9.30 r.

123.35291-1V-30. Rybak Szulim f. Srokowski Chaim Cywjan,
posz. G. Sl. 453 poz. 10 i 11.— Sad Okr. w Warszawie, wydz. Il karny,
L. 1L K O. 133-30 z dnia 15.9.30 r.

124. 35301-IV-30. Ptak Joézef, posz. G. SL. 459 poz. 18. - Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. II. K. O. 136-30 z dnia 15.9.30 r.

125. 35312-1V-30, Szlaem Froim, posz. G. Sl. 451 poz. 34. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. Il karny, L. Il. K O. 153-30 z dnia 15.9.30 r,

126. 35306-IV-30. Szulszrajber Szmul, posz. G. Sl. 651 poz. 6. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. 1l karny, L. U. K O. 199-30 z dnia
18.9.30 .

127. 34449-1V-30. Wisniewski Alojzy, posz. G. Sl 1053 poz. 53—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Pow. w Chodczu, L. K. 2248-27
z dn. 9.9.30 r.



-19954-

128. 34446-1V-30. Warchot Jan, posz. G. SI, 971 poz. 88. — Sad
Pow. w Kleczewie, L. K. 415-27 z dn. 9.9.30 r.

129. 17770-1V-30. Wysokinska Stanistawa, posz. Gaz. Sl. 1349
poz. 56.—Sad Pow. w Siedlcach, L. K 2680-29 i 2766-29 z dn. 12.9.30 r.

130. 10603-1V-30. Wajser Uszer Wolf, posz. G. Sl. 1340 poz. 62.—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 4, L. K 1729-30 z dn. 15.9,30 r.

131. 22961-1V-30. Witkowski Antoni, posz. G. Sl. 1329 poz, 55—
Sad Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. K. 8388-28 z dn. 15.9.30 r.

132.  22831-IV-30. Polasik Marjan, posz. Gaz. Sl. 1352 poz. 27 —
ujety.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 19, L. 349 z dn. 11.9.30 r.

133. 19971-1V-30. Siwik Abram, posz. Gaz. Si. 1355 poz. 33 —
ujety.—Sad Pow. w Kolnie, L. K. 2682-29 z dn. 13,9.30 r.

134. 18938-1V-30. Szlak Malka v. Adela, posz. G. Sl 1353 poz.
36 — ujeta. — Sad Pow. w Hrubieszowie, L. Sk. 35-29 z dn. 13.9.30 r.

135. 34979-1V-30. W ajntraub Aron Abram, posz. G. Sl. 157 poz.
7.—Sad Pow. w Warszawie, oddz. 18, L. 172-18 z dn. 11.9.30 r.(pismo
Urz. SI. w Warszawie, L. 19011-30 z dn. 17.9.30 r.)

136. 11671-IV-30. Szulc Antoni, posz. G. Sl 1333 poz. 42. —Sad
Pow. w Dabrowie Gorniczej, L. Kg. 233-30 z dn. 12.9.30 r.

137. 27810-1V-30. Zawisza Jozef, posz. Gaz. Sl. 1176 poz. 36. —
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 22, L. K 1883-28 z dn. 17.9.30 I.

138. 26861-1V-30. Wrobel Franciszek, posz. G. Sl. 1372 poz. 44—
ujety. — Sad Pow, w Jedrzejowie, L. K 2522-29 z dn. 16,9.30 r.

139. 7325-IV-30. Seraflnko v. Sienkiewicz Jan, posz. G. Sl 1320
poz. 38. — Sad Pow. w Grodnie, L. K 2166-26 z dn. 15.9.30 r.

140. 34450-1V-30. Potomka Jozef i Ignacy, posz. G. Sl 1122 poz.
38 a i b. — Pow. Kom. P. P. w Sierpcu, L. 2387 z dn. 14.8.30 r. (pismo
Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 6234-R z 12.9.30 r.)

141. 32808 1V-30. Rowinski Stanistaw, posz. G. Sl 1315 poz. 94—
Urz. Celny w Jamielniku, pow. Lubawa, L, 2704 z dn. 16.9,33 r.



Skorowidz nazwisk—Table alphabetique de noms coprims

dans ce numero.

Abramowicz Wincenty — 18
Andrejkow Mikotaj — 43
Apczynski Wiladystaw — 85
Awrutis Marek — 93
Banasiak Jozef - 52
Bem — 6
Bertel Jakob — 1

Bobolecki Adam Darjusz— 79
Bogucki Tadeusz Szy-

mon — 37
Brokowski Chaim Cyw-

jan — 123
Byczkowski Henryk — 44
Byrdziak Tadeusz Fran-

ciszek — 28
Chudebski Jan — 68
Ciszewski Henryk _ 6
Ciunyk Wasyl — 11
Cybulski Stanistaw — 6l
Cyganowski Tadeusz — 94
Czyk Edward Stanistaw — 92
Dobrowolski Stanistaw — 38
Do lat Leokadja -7
Drejer Wiadystaw — 32
Drobner Bolestaw — 33
Dubik Michat — 20
Dymek Stanistaw — 96
Fiszer Iszyjer — 23

Frydrykowski Bronistaw— 64
Godlewska Wtlady-

stawa — 74
Godlewski Lucjan — 7
Golecman Chunek — 3
Goldszakier Hirsz — 70
Grabarczyk Jan v. Gra-

barek —. 100
Guzik Stanistaw — 60
Janeczko Jozef — 57
Kalinowski Zdzistaw — 50

Karpinski Witodzimierz -
Kijek Franciszek —
Kossak Wasyl —
Kotas Bolestaw —
Kowalczuk Jozef —
Kowalski Pantaleon —
Kowrygo Jozef —
Krawczyk Rozalja —
Kubiela Tadeusz —
Kuleszynski Marjan v.
Teofil —
Kupidtowski Jan —
Kus$mierek Stefan —
Lis-Olszewska
Jozefa —
Lisowska Leokadja
Ludkiewiczowa-Ma-
siulisowa Teofila —
Lokietek Wtiadystaw —
Maltkowski Bernard
Marszal Jan —
Masiulisowa-Lud-
kiewiczowa Teofilai—
Mateusrczyk Ryszard —
Merta Janina
Michalik Jan v. Mlchalak —
Monchajt Juljan Judka —
Muskat Kazimierz Jan —
Nowicki Edward -
Ogrodowicz Helena —
Ojrzynska Helena
Olszewska-LiS Jo-
zefa .
Ostréw Juda —
Paciejewski Wtadystaw —
Pastuszek Franciszek —
Pazuro Feliks —
Pocheé¢ Stanistaw -
Potomka Ignacy —

30

88
54
78
41
140



Potomka Jozef —. 140
Polasik Marian — 132
Popiotek Ludwik Dominik 53

Preminski Michat — 9
Prychodzko Serafina 113
Przytecki Stanistaw — 112
Ptak Jozef — 124
Ptak Stanistaw — 104
Puttuskier Chaskiel — 116

Py$s Whdystaw - 83

Radomski Jozef — 36
Rak Wojciech - 47
Rawka Ludwik — 40
Rolnik Judei — 105

Roston Bolestaw - 80

Rosotowski Edward - 115
Rowinski Stanistaw — 141
Rozensztein Gerszon — 108
Rubinsztejn Lejzor - 117

Russberg Szmil - 17

Rybak Szulim — 123
Serafinko v. Sienkiewicz

Jan - 139
Sienczuk Franciszka — 87
Sikora Bolestaw — 10
Siwik Abram — 133
Skrzydto Frenciszek - 55
Skupien Stanistaw - 62
Skwara Antoni — 66
Stawinski Jozef — 118
Sokotowski Jozef 98
Sosnowski Adam — 2
Spyra Jan — 51
Stankiewiczowa

Zofja - 73
Stanczak - 69
Steinberg Srul Moszek — 106
Stempel Adam ~ 122
Strzatek Mieczystaw - 31
Subocz Wilhelm — 110
Sumra Juljan B 58
Szawary Szczepan — 102

— 19956

Szczepanski Stani-

staw 81 — 89
Szepler Stanistaw - 88
Szlaam Froim — 125
Szlak Malsa v. Adela — 134
Szlezyngier Szaja — 107
Sznycel Herszek - 120
Szulc Antoni — 136
Szulszrajber Szmul - 126

Szwarc Abram - 65

Szyndler Franciszek — 119
Tajeron Mikotaj — 103
Tarczynski Wtadystaw — 114
Tenlicki v. Teplicki

Chiel - 121
Tkaczyk Jan 27 — 29
Wajntraub Aron Abram 135
Wajser Clszer Wolf — 130
Warchot Jan — 128
Winkler Berek - 34
Wisniewski Alojzy - 127
Wisniewski Rajmund — 97
Witkowski Antoni — 131
Woronko Wtadystaw 45
Wojtowicz Stanistaw - 26
Woéler Helmut — 56
Wrobel Aniela - 63
Wrébel Franciszek — 138
Wysokinska Sta-

nislawa - 129
Zacharkiewic* Pawet - 25
Zacharski Stefan Bole-

staw 111
Zakrzewski Antoni - 39
Zalewski Adam 13--14

Zalewski Moszek Icek 49--65
Zamoiniewicz

Marjanna - 35
Zawadzki Stanistaw - 22
Zawisza Jozef — 137
Zuk Grzegorz — 109

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Nr. 38.



